
 

 
 
Prot. n. 6482/C23        Parabita, 25 Agosto 2016 

 
 

Spett.le  Ditta        
 

(Vedi elenco ME.PA) 
 

All’Albo dell’Istituto 
 

Al sito dell’Istituto (www.iissparabita.it) 
 

 

 

OGGETTO:  Trasmissione lettera di invito. Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-49  
“ INNOV AZIONE E  CULTUR A”  

  CIG: Z71190934A -  CUP: I76J15000580007. 
Procedura negoziata, ai sensi degli art. 36 e 58 D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, 

  Tipologia di fornitura: Reti Wlan/Lan. 
 

Nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 a seguito di 
autorizzazione MIUR AOODGEFID/1768  del 20.01.2016 si intende affidare in economia tramite procedura 
negoziata, ai sensi dell’art. 95 c.4 del D. L.vo 50/2016 e della determina a contrarre del Dirigente Scolastico n° 
5657/C23  del 13.07.2016 la fornitura, installazione, posa in opera e collaudo di 3 reti Wlan/Lan nelle 3 sedi di 
Parabita – Gallipoli – Casarano. 
La fornitura dovrà essere realizzata secondo le modalità, i tempi e le specifiche definite. 
Codesta impresa, ove interessata, è invitata a presentare la propria migliore offerta per la realizzazione 
dell’attività in oggetto entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 5 Settembre 2016. Si prega di voler 
comunicare tramite PEC il mancato interesse a partecipare all’indicata procedura. 
Le offerte dovranno essere trasmesse in busta chiusa secondo le modalità descritte nell’allegata lettera di 
invito, a pena esclusione dalla procedura, al seguente indirizzo: 
Istituto Istruzione Secondaria Superiore 
“E. Giannelli” 
73052  PARABITA  (LE) 
    

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Cosimo Preite 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Enrico GIANNELLI”  
LICEO ARTISTICO STATALE 
Via Dante Alighieri – 73011 Alezio (Le) 
  0833281197    0833281197 
Indirizzi:    
Design Arredamento 
Scenografia 
Corso Serale Liceo Artistico 

LICEO ARTISTICO STATALE 
Via Fiume, 7 – 73052 Parabita (Le)  
  0833593021    0833594416 
Indirizzi:  
Design Arredamento – Metalli -Tessuto 
Architettura e Ambiente 
Grafica 
Produzioni Ind.li  Artig.li (Ceramica-Metalli)              
Corso Serale Istituto Professionale             

LICEO ARTISTICO E MUSICALE  
Piazza Malta – 73042 Casarano (Le) 
  08331860121    08331860121 
Indirizzi:  
Liceo Artistico: Arti Figurative 
Liceo Artistico: Audiovisivo e multimediale 
Liceo Musicale 
 

ISTITUTO PROF.LE STATALE “da Vinci” 
C.so Capo di Leuca, 32 73014 Gallipoli   
  0833273376    0833273376 
Indirizzi:  
Servizi Socio sanitari 
Manutenzione e Assistenza Tecnica 
Produzioni Industriali e Artig.li  (Moda) 
                                        

PRESIDENZA E AMMINISTRAZIONE: Via Fiume, 7 – 73052 PARABITA (LE) -   0833593021   -  0833594416 
Codice Fiscale: 81002570752 – Cod. Min. LEIS033002 -Sito internet: www.iissparabita.it – e.mail cert.: leis033002@pec.istruzione.it - e-mail: leis033002@istruzione.it 

1 
 

http://www.iissparabita.it/
mailto:leis033002@pec.istruzione.it
mailto:leis033002@istruzione.it

